
CENTRE NAUTIQUE



ISO TANCHET
SURF 
• Stage de 3 jours
• Stage de 5 jours
• Location planche surf et paddle 
Planche et combinaison fournies

VOILE 
STAGE DE 5 JOURS 
• Jardin des Mers - 5 à 6 ans
• Moussaillons - 6 à 7 ans 
• Optimist - 8 à 11 ans

DÉCOUVERTE 
• Baptême Optimist - 30min
• Cours particulier Optimist - 1h
• Voile radio commandée - 45min

105 €
155 €

16 €/h

155 €
155 €
165 €

25 €
56 €
18 €  










